Detaljert informasjon

Artikkelkoder
NOBB

RSK

EAN

Lagerfart artikkel

Standarder og klassifiseringer
ETIM

EN-standard
Omfattes av CE:
Produktmal og vekt
Bredde (mm)
Dybde (mm)
Hoyde (mm)
Nettovekt (kg)

Vedlikeholdsrad

46183813
7489563
7340032413106
Ja

EC011550
EN14688
Ja

560
320
50
12

SERVANT FIX TREND 550
PORSELEN

Art nr: 1310

Servant i porselen. Skap er ikke inkludert.

Material og overflatebehandling
Farge
Hovedsakelig materiale

Overflatebehandling

Emballasjemal og vekt
Emballasjens hgyde (m)
Emballasjens bredde (m)
Emballasjens lengde (m)
Bruttovekt (kg)

Hvit
Porselen

Glassert

0,100
0,450
0,600
12,000

For daglig rengéring anvand en fuktig trasa och eventuellt rengéringsmedel. Attiks- och vinsyra tar bort missfargningar. Metall
kan orsaka linjer pa handfatet/toaletten. Dessa linjer kan avldgsnas med keramiskt suddgummi, som finns att kdpa hos vvs-
handlare. Utsétt inte tvattstallet/toaletten for vatten med en hégre temperatur dn 60°C eller snabba temperaturvaxlingar.

Les mer pa norobaderom.no


https://www.norobaderom.no/produkter/servant-vask/vask/servant-fix-trend-550-porselen

